КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№69
от «26» сентября 2012 года
О продлении сроков инвентаризации муниципального имущества МУП «Береславское коммунальное хозяйство»
В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. Продлить сроки инвентаризации муниципального имущества Муниципального унитарного предприятия «Береславское коммунальное хозяйство» по 28 сентября 2012 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Береславского

сельского поселения
А.Н. Жолудь
ПОДГОТОВИЛ:
Заместитель главы администрации Береславского сельского поселения Горюнова Ольга Михайловна
СОГЛАСОВАНО: ведущий специалист – юрисконсульт Жолудь Олеся Александровна
РАЗОСЛАНО КОПИЙ:
1 экз. Администрация Береславского сельского поселения
2 экз. Прокуратура Калачевского муниципального района

СОСТАВ

комиссии по инвентаризации муниципального имущества

 МУП «Береславское коммунальное хозяйство»

 Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Председатель комиссии
	Жолудь Алексей Николаевич – глава Береславского сельского поселения

	Заместитель председателя
	Дмитриев Андрей Олегович – ведущий специалист Береславского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Жарова Людмила Ивановна – ведущий специалист Береславского сельского поселения

	Заброда Галина Владимировна – ведущий специалист Береславского сельского поселения

	Туваева Валентина Анатольевна – исполняющий обязанности директора МУП «Береславское коммунальное хозяйство»

	Чуклова Светлана Вячеславовна – главный бухгалтер МУП «Береславское коммунальное хозяйство»

	Быкова Елена Васильевна – специалист по кадрам МУП «Береславское коммунальное хозяйство»

	Пащенко Евдокия Петровна – депутат сельского Совета Береславского сельского поселения

Глава Береславского
сельского поселения
А.Н. Жолудь
С ПОДЛИННИКА ВЕРНО:

Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова